
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/267/2005 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

 

z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo za 2004 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 

r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Burmistrza Gminy Borne Sulinowo z wykonania budżetu 

Gminy Borne Sulinowo i planu finansowego zadań zleconych za 2004 rok, zamykające się kwotami: 

 

1.   Dochody    na plan 20.664.621,00 zł wykonanie 21.024.554,00 zł 

   w tym: 

- dotacja na  

zadania zlecone na plan   2.413.905,00 zł wykonanie  2.413.905,00 zł 

 

2. Wydatki    na plan 21.471.597,00 zł wykonanie 20.928.117,00 zł 

    w tym: 

    - wydatki na 

 zadania zlecone  na plan  2.413.905,00 zł  wykonanie  2.413.905,00 zł 

 

3. Budżet zamyka się nadwyżką finansową w kwocie 96.437,00 zł, którą przeznacza się na spłatę 

kredytów. 

        

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) do wyłącznej kompetencji rady gminy należy m.in. podejmowanie 

uchwały w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy. Rada Miejska w Bornem 

Sulinowie po wysłuchaniu opinii Komisji Rewizyjnej postanowiła rozpatrzyć sprawozdanie  

z wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo za 2004 rok.  

 


